
WZP

Unijne wsparcie dla Szczecinka
26 mar 2014 14:26 Autor: Łukasz Jucha

Unijne wsparcie umożliwi dalszą modernizację bazy rekreacyjnej w Szczecinku. Dzięki uzyskanemu
dofinansowaniu już niebawem mieszkańcy miasta będą mogli skorzystać z kompleksu stałych pomostów
rekreacyjnych oraz basenu i kąpieliska na plaży miejskiej. Kwota wsparcia, pochodząca z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, to ponad 1,6 miliona złotych. Uroczyste
podpisanie umowy, z udziałem wicemarszałka Andrzeja Jakubowskiego, miało miejsce dziś, w środę, 26 marca
2014 br., w Szczecinku. 

Realizacja zadania pn. „Budowa kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z basenem i kąpieliskiem na plaży miejskiej
w Szczecinku” ma na celu wzrost atrakcyjności turystycznej Szczecinka i podniesienie standardów obecnej infrastruktury turystyki
wodnej nad jeziorem Trzesiecko. 

- Dzięki wysiłkowi miasta i trosce burmistrza o rozwój infrastruktury rekreacyjnej, Szczecinek coraz częściej postrzegany jest
jako ważny ośrodek turystyki w naszym regionie - mówił wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski. 

Kompleks pomostów stanowić będzie dopełnienie zagospodarowania linii brzegowej i podniesie rangę Szczecinka jako
regionalnego centrum śródlądowej turystyki wodnej. Atutem inwestycji ma być przede wszystkim jej wielofunkcyjność. Turyści w
jednym miejscu skorzystać będą mogli z: wydzielonego kąpieliska połączonego z częścią lądową plaży, 6-torowego basenu
sportowego (ok. 1000 m2, innowacja turystyczna - jedyny basen na akwenie otwartym w województwie zachodniopomorskim,
odpowiadający potrzebom osób niepełnosprawnych poszukujących nieodpłatnych możliwości rehabilitacji oraz turystów
preferujących pływanie dystansowe), tarasu słonecznego oraz zadaszonego tarasu spacerowo-widokowego. Infrastruktura
zostanie również odpowiednio wkomponowana w krajobraz brzegu jeziora i wyeksponuje sąsiednie obiekty. 

Jak przekonywał burmistrz Szczecinka Jerzy Hardie-Douglas, budowa kolejnej szczecineckiej inwestycji pozwoli na stworzenie
spójnej oferty turystycznej koncentrując w promieniu kilkuset metrów różnorodne atrakcje zarówno turystyki wodnej jak i
uzupełniającej ją turystyki kulturowej. Szczecinek znany jest bowiem ze znakomitej bazy sportowo-turystyczno-rekreacyjnej. To w
nim realizowany jest projekt „Centrum Rewitalizacji Jezior”, funkcjonuje od kilku lat wyciąg do nart wodnych, a w ramach
programu lokalnych wydarzeń turystycznych i sportowych organizowane są m.in. Mistrzostwa Europy w narciarstwie wodnym czy
Polsko- Niemiecki Festiwal Balonowy. 

Projekt, którego całkowity koszt oszacowano na prawie 2,2 miliona złotych realizuje założenia Osi 5 „Turystyka, kultura i
rewitalizacja”, Poddziałania 5.1.1. „Infrastruktura turystyki”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
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Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Wsparcie zadania, którego zakończenie zaplanowano na koniec sierpnia 2014
roku, wyniesie ponad 1,6 miliona złotych.
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